
Datum 30.05.2019 / Ort Kartbahn Walldorf

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 83/19
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 3, gewertet: 2, nicht gewertet: 1F11
Endergebnis

50. ADAC Dr. Carl Benz Gedächtnisslalom

Streckenlänge = 2000m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Gesamt
Differenz

1. Lauf 2. Lauf 3. LaufTraining

DNS (nicht gestartet)

0
DNSBMW M355

F11 Doner, Steffen (DEU) NA 1121771 0
DNS

0
DNS

6:09,06BMW 330i56
F11 Roller, Udo (DEU) NA 1149688 0

2:03,00
0

2:03,221
00

2:02,84
0

2:03,93

6:19,04BMW E30 32754
F11 Klahn, Martin (DEU) NC 1147167 0

2:07,25
0

2:05,572
9,980

2:06,22
0

2:07,72

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC-Slalom Pokal Südwest 2019  nordbadische Teilnehmer
nordbadische DMSB-Slalom Meisterschaft 2019
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